
ZARZĄDZENIE Nr 2/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

w sprawie przekazania upoważnień do zaciągania zobowiązań 

     Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1), w związku z § 8 pkt 4 Uchwały Nr 

XVI/91/2019 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników następujących jednostek organizacyjnych Gminy Nowa 

Karczma do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości jednostki i z których płatności 

wykraczają poza rok budżetowy: 

1) Zespołu Szkół w Grabowie, 

2) Szkoły Podstawowej in. dra Aleksandra Majkowskiego w Nowej Karczmie, 

3) Szkoły Podstawowej im. Braci Czarlińskich w Lubaniu, 

4) Szkoły Podstawowej im. płk. Franciszka Hynka w Szatarpach, 

5) Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wójt Gminy 

     Andrzej Pollak 

 

 

 

 

 

 

 

        

  

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020. 


